eâmara cikunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

1. REQUERIMENTO N° 2 9 3 / 2
REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE A RUA CALIFORNIA

LOCALIZADA NAS CHÁCARA DE RECREIO NOVA GRAN VILLE.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe esclarecimentos:

1. É de conhecimento do executivo municipal os transtornos
enfrentados pelos moradores da Chácara de Recreio Nova
Gran Ville, no que se refere a ausência do Código de
Endereçamento Postal (CEP)?

2. É possível fazer a inclusão do loteamento Chácara de
Recreio Nova Gran Ville, bem como a Estrada Municipal
Waldomiro Gonçalves BGI-050, no trecho que a mesma
confronta com o Perímetro Urbano da Cidade, ou implantar
um Perímetro Urbano anexo ao atual?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 3 de maio de 2021.

ki
WAGNER UBERTO MASTELARO,

VEREADOR.